
POSTANOWIENIE NR 64/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 29 maja 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 3, Dorota Łucja Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

2. OKW 4, Jadwiga Helena Solarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

3. OKW 24, Agnieszka Anna Blichowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

4. OKW 32, Alicja Gruca, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków,  

5. OKW 53, Małgorzata Radoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków,  

6. OKW 142, Weronika Zofia Toczek, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

7. OKW 168, Mateusz Andrzej Kursa, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

8. OKW 204, Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kraków,  

9. OKW 204, Ewa Beata Turyna-Łączna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

10. OKW 243, Oskar Mikołaj Zacharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

11. OKW 244, Agata Maria Zacharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

12. OKW 246, Zbigniew Zacharski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

13. OKW 259, Agnieszka Barbara Kacprzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  



14. OKW 274, Mikołaj Tytus Gedl, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

15. OKW 280, Monika Jadwiga Borowska, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

16. OKW 285, Jadwiga Lidia Gołąb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków,  

17. OKW 288, Iwona Helena Nawałka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kraków,  

18. OKW 391, Agnieszka Bożena Celińska-Kasperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 3, Artur Szczęsny Mielczarek, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

2. OKW 4, Kacper Andrzej Nowosielecki, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

3. OKW 24, Szymon Grzegorz Otrysko, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 32, Daria Danuta Adamczyk, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. OKW 50, Dagmara Sujka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków,  

6. OKW 53, Maria Justyna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

7. OKW 142, Anna Monika Laskowska, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

8. OKW 168, Karolina Zofia Cichy, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

9. OKW 204, Joanna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kraków,  

10. OKW 204, Anna Maria Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

11. OKW 243, Ewa Magdalena Kuldanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

12. OKW 244, Daria Weronika Wolanin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków 

13. OKW 246, Renata Elżbieta Rybicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków 



14. OKW 259, Wiesława Moskała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

15. OKW 274, Julia Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

16. OKW 280, Małgorzata Zofia Żyguła-Kokoszka, Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

17. OKW 285, Daria Izabella Panek, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

18. OKW 288, Kajetan Wiśniewski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kraków, 

19. OKW 391, Małgorzata Agata Dobrucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


